
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna MOLINARO” 

Via Cassia Nuova, 1 - 01027  Montefiascone (VT) 
�/0761/826019 - � vtic82800t@istruzione.it- vtic82800t@pec.istruzione.it 

 c.f. : 80022690566  
 

Prot.n. 379                                                                        Montefiascone, 20/01/2016 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D. I. 44/2001; 

VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto relativo alle procedure e ai criteri di 

scelta del contraente; 

VISTA la necessità di effettuare attività di formazione in materia di Lingua Inglese; 

CONSIDERATO che nel procedimento di verifica delle professionalità interne per lo svolgimento 

della suddetta attività di formazione sono state accertate competenze da parte di 

personale della Scuola riscontrabili dal curriculum vitae prodotto dalla docente 

di Scuola Secondaria I Grado Prof.ssa Sara Dionisi; 

VISTO il D. I. n°326/1995; 

VISTA la C. M. n°63/1996; 

 

DISPONE 

l’affidamento dell’incarico di docente del corso di formazione in Lingua Inglese rivolto a docenti di 

Scuola Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1^ Grado dell’Istituto Comprensivo “Anna 

Molinaro” e a personale esterno; 

 

L’attività di docenza si svolgerà in due corsi distinti per livello di Competenza A1 e A2 ciascuno 

della durata di 30 ore per un totale complessivo di n°60; 

 

Il corso si formazione si svolgerà sotto la direzione della Dirigente Scolastica, presso i locali 

dell’Istituto Comprensivo “Anna Molinaro” di Montefiascone, con calendario da concordare ed 

avrà termine entro il mese di maggio 2016; 

 

La spesa relativa all’attività di formazione, pari ad € 2.278,50 (duemiladuecentosettantotto/50) 

omnicomprensivo degli oneri a carico dell’Istituzione Scolastica, sarà imputata a carico del progetto 

“Corsi L2 – Livello A1/A2” – P62 -  del Programma Annuale. 

 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 (Prof.ssa Anna Grazia Pieragostini) 

                       
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma2 del decreto legislativo n°39/1993 

 


